АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКАЛМАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.12.2024                                                                                                   № 24
с. Новокалманка
Об аннулировании адреса  объекта адресации в ФИАС
В соответствии с Федеральным законом № 443 – ФЗ от 28.12.2013 «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Административным регламентом предоставления муниципальной услуги, утвержденного Постановлением главы Администрации Новокалманского сельсовета от 06.05.2024 № 5 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аннулировать адрес объекта адресации муниципального образования Новокалманский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края в Федеральной информационной адресной системе, расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский  край,  муниципальный район Усть-Калманский, сельское поселение Новокалманский сельсовет, село Новотроенка, улица Нижняя,  дом 23 по причине  прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального образования Новокалманский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                        А.М. Дитяткова